
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442  

 C.F. 90015600282 – Codice univoco UF5XSR – Codice IPA istsc_pdic896004 
e-mail: pdic896004@istruzione.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it   sito web: iccittadella.edu.it 

Scuole dell’Infanzia, Scuole primarie e Secondaria di primo grado 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Agli atti 
All’albo online 
Alla Dott.ssa Silvia Capraro 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la determina n° 5 del 01.02.2024 finalizzata al conferimento di contratto di lavoro autonomo ex art. 
2222 e ss. del codice civile per l’esercizio della funzione di esperto esterno per la realizzazione del progetto 
Educazione all’arte e alla visione. Attivazione delle aree cerebrali – encefalo destro; 

VISTA la peculiarità e la specificità del progetto si ritiene necessario derogare al ricorso della procedura 
comparativa;  

CONSIDERATA l’unicità della prestazione sotto il profilo soggettivo a cui fa riferimento la Corte dei Conti, sez. 
contr. Piemonte, 20 luglio 2014, n. 122; 

VISTA la poposta presentata dall’Architetto Silvia Capraro nostro prot. 740 del 01.02.2024 in cui si evince 
come, attraverso specifici esercizi distinti per ogni fascia d’età, si raggiunge l’obiettivo principale del progetto; 

 

DISPONE 
 
la dott.ssa Silvia Capraro quale destinataria d’incarico per la realizzazione del progetto descritto in premessa. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo dell’Istituto nell’apposita sezione trasparenza ai sensi 
degli artt. 37 del D.Lgs. 33/2013. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Maria Teresa Zambello 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000837 - 05/02/2024 - V
II.8 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

mailto:pdic896004@istruzione.it
mailto:pdic896004@pec.istruzione.it
http://www.iccittadella.edu.it/

		2024-02-05T11:33:39+0100
	MARIA TERESA ZAMBELLO




